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SESDERMA ZESTAW RETIAGE Krem + Żel pod oko
 

Cena: 229,49 PLN

Opis słownikowy

Producent SESDERMA SP. Z O.O.

Rodzaj rejestracji Kosmetyk

Opis produktu
 

Sesderma zestaw Retiage, krem do twarzy 50 ml + krem pod oczy 15 ml

Retiage to nowatorski krem przeciwstarzeniowy, oparty na trzech formach zbawiennego dla skóry retinolu. Jednak Reti Age to nie tylko
„potrójne odmłodzenie”, ale też bezpieczeństwo. Dzięki zaawansowanej technologii opartej na nanosomach witamina A wnika do
głębszych partii skóry, nie powodując podrażnień. Połączenie witaminy A z takimi składnikami jak czynniki wzrostu, koktajl
antyoksydacyjny czy kwas hialuronowy sprawia, że Reti Age działa przeciwstarzeniowo, łagodząco i przeciwzapalne.

Przeznaczenie:
Działa na wszystkie oznaki starzenia, takie jak głębokie zmarszczki, odwodnienie, przebarwienia czy szorstka skóra. Reti Age powoduje
30% wzrost aktywności fibroblastów, wzmagających produkcję kolagenu, dzięki czemu zmarszczki ulegają spłyceniu, a skóra zostaje
ujędrniona.

W naskórku retinoidy stymulują proliferację keranocytów, co poprawia złuszczanie, teksturę i koloryt skóry. Siła przeciwstarzeniowa jest
wzmocniona działaniem innych składników, takich jak kwas hialuronowy i czynniki wzrostu, które działają synergicznie z trzema
formami retinolu. Rezultatem jest maksymalna tolerancja i wysoka skuteczność, bez podrażnień, które do tej pory wywoływał retinol.

Sposób użycia:
Krem: Nałożyć krem na skórę twarzy i delikatnie wmasować opuszkami palców, aż do całkowitego wchłonięcia. Podczas kuracji
konieczne jest stosowanie na dzień kremów z filtrem SPF50.

Krem pod oczy: Nałożyć niewielką ilość produktu na skórę wokół oczy i delikatnie wmasować w kierunku zewnętrznych kącików oczu.
Podczas kuracji konieczne jest stosowanie na dzień kremów z filtrem SPF50.

+ KOSMETYCZKA

 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Plik wygenerowano: 29-04-2024 Oprogramowanie sklepu: AptusShop

https://www.aptekaopt.pl
http://www.tcpdf.org

